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Купить квартиру за 7 780 000 рублей на Газовиков, 25/1

Тюменская область, Газовиков, 25/1

7 780 000 Р
116 992Р за м2

66.50 м2

Общая
12.20 м2

Кухня
2 из 10
Этаж

Продам лучшее предложение на рынке отличную 3-х комнатную квартиру распашонка 66,5 кв.м в кирпичном доме, заезжай и живи. В
шаговой доступности аквапарк ЛЕТО-ЛЕТО, гипермаркет Лента. Удобная просторная планировка. Высокие потолки-2,7, деревянные
двери,ламинат. Уютная кухня, спальня. Санузел раздельный. Установлены приборы учета холодной-горячей воды. Лоджия облагорожена. В
квартире остается кухонный гарнитур с встроенной техникой (вытяжка, варочная панель, духовой шкаф), а также шкаф-купе в прихожей с
зеркальным фасадом отличной вместимости. Остальная мебель - по договоренности. В доме расположены магазины, парикмахерские, в
шаговой доступности школы, детские сады и остановка общественного транспорта. Звоните. Показываю в удобное для Вас время. Доп.
описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, косметический
ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в
базе: 10966238. Район: 2-й Заречный мкр
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 12.20 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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